平成２９年度第１１回文京区建築審査会議事録

日 時

 平成３０年３月２８日（水）

  開会 午後３時１６分

  閉会 午後４時２分

場 所  台東区役所１０階 １００３会議室

出席者

委   員 十亀 彬・内山 忠明・野本 孝三・河村 茂

専門調査員 堀切 忠和

幹   事 萩原 靖恵・前田 直哉

庶   務 加藤 徹志・宮﨑 祐斗

議 題

１ 前回及び前々回の議事録について

２ 同意案件について

３ 同意案件(事前説明)について

４ その他

１ 前回及び前々回の議事録について

   前回の議事録及び前々回の議事録の修正について確認し、承認した。

２ 同意案件について

   議案第７号「（仮称）千石三丁目新築計画（建基法第４３条第１項ただし書き）」につ

いて特定行政庁から説明がなされ、審議の結果同意することとした。

３ 同意案件(事前説明)について

   （仮称）文京区大塚６丁目の家 新築工事（建基法第４３条第１項ただし書き）につ

いて特定行政庁から事前説明がなされた。

４ その他

次回の建築審査会は、４月２５日に荒川区役所北庁舎１階１０１会議室にて行うこと

を確認した。